Курганская область

Катайский район
Администрация Катайского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.1 1.2020г. J\b 388 г.Катайск

Об утверждении плана проведения проверок соблюдения земельного
законодательства и использования земельных участков из земелъ

сельскохозяйственного назначения физическими лицами на территории
Катайского района Курганской области B202l году.

На основании ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федер€uIьным
законом от 0б.10.2003 J\b 131-ФЗ (Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>>, Положением о секторе муниципального
контроля Администрации Катайского района J\b 285 от 09.09.2020г., Регламентом
по исполнению муниципальной функции по осуществлению муницип€tlrъного
земелъного контроля Ns З44 от 20.10.2020г.

ПоСТАНоВЛlIЮ:

1.Утвердить план проведения проверок соблюдения земельного
законодательства и использования земельных участков из земель
сельскохозяйственного назначения физическими лицами на территории Катайского

района Курганской области на202| год согласно приложению.
2.Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Катайского

района Курганской области.
3.Контроль за исполнением настоящего постановл на

заведующего сектором муниципапьного и.в.

{

с)

к )/ýt\
i_)

Ф
9 (]

э,
о

()

в

Глава Катайского района Г.М. Морозов